АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  сентября  2021 г.                                                                                     №  43
О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.12.2020 № 67 «Об утверждении штатного расписания Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении штатного расписания Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденное от 30.12.2020 № 67, следующие изменения:
2.1. Приложение № 1 Постановления об утверждении штатного расписания Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2.2. Постановление вступает в силу с 01 августа 2021 года.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  И.В. Катаев